INDICAÇÃO Nº 525/2015
Solicita a ampliação de horários de ônibus para o itinerário que atende o bairro Ponta Porã, no Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando ampliação de horários de ônibus para o itinerário que atende o Bairro Ponta Porã, no Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz justa e necessária, pois os moradores do referido bairro reclamam, que são poucos os horários de ônibus para atender a população, tendo em vista que são muitos estudantes que se utilizam do transporte coletivo dia e noite naquela localidade.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 31 de março de 2015.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 31/03/2015 - 12:05:50 02246/2015
/mlsc
Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/04/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário